

Dnr 2023 KFN0046

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Ansökan om verksamhetsstöd – Solsidans kulturförening

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beviljar Solsidans kulturförening ett årligt verksamhetsstöd på 60 tkr under perioden 2024–2026.

Solsidans kulturförening ska årligen lämna in samma redovisning som gäller för kommunens bidragsnormer.

Detta beslut gäller under förutsättning att Solsidans kulturförening beviljas stöd från Region Halland.

Beskrivning av ärendet

Region Halland har gjort om sin stödstruktur inom kultur och från och med 2023 finns ett verksamhetsstöd för professionella fria grupper och organisationer. Projektstödet löper över tre år, 2024–2026. Ansökan görs under februari månad 2023. Ett av kraven för att bli beviljad stöd är att gruppen/organisationen också har en annan finansiering från stat, kommun eller annan finansör.

Solsidans kulturförening avser att söka stöd från Region Halland och har därför inkommit med en ansökan om medfinansiering från Hylte kommun. Solsidans kulturförening ansöker om ett årligt stöd från Hylte kommun på 60 tkr.

Stödet ska bland annat användas för att anställa en verksamhetsledare på 60 procent. Tjänsten innefattar att ansvara för administration, arbetet med interna och externa evenemang samt kommunikation, marknadsföring och sociala medier för föreningens verksamhet. Tjänsten kommer att vara föreningens ansikte utåt, nätverka på regional och nationell nivå och jobba för att utveckla verksamheten genom att söka nya stöd och externa projekt för framtida finansiering. Tjänsten innebär en möjlighet för föreningens olika medlemmar att få hjälp med projektansökningar för regionala och statliga medel, samt att tjänsten kan gå in som projektledare i föreningens olika kulturprojekt.

Kultur- och folkhälsokontoret gör bedömningen att om föreningen får en initial hjälp för att få igång verksamheten skulle detta kunna ge positiva inverkaner på kulturlivet i Hylte kommun.

Kultur- och folkhälsokontoret föreslår att samma krav på redovisning som ställs i kommunens bidragsnormer även ska gälla för detta stöd.

Kultur- och folkhälsokontoret anser att det är viktigt att stöd efter den första året då verksamheten startas upp ges utifrån mål för att säkerställa progression för verksamheten.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Under förutsättning att Region Halland beviljar föreningen verksamhetsstöd innebär beslutet en årlig kostnad för kultur- och folkhälsonämnden på 60 tkr under perioden 2024–2026.

Handlingar i ärendet

- Ansökan om verksamhetsstöd – Solsidans kulturförening

Beslutet skickas till

Solsidans kulturförening

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef